Miejskie Przedsiebiorstwo
Wodociggdw i Kanalizacji Sp. z 0.0.

64- 100 Leszno, ul. Lipowa 70A

Leszno, 19.01.2018r.

Dotyczy: Postepowania o wykonanie zadania - ,Zakup agregatu pradotwérczego 60kVA na przyczepce”.

Odpowied? na pytania z dn. 18.01.2018r.
Pytanie nr 1.

Prosze o uscislenie, jakg mocg wg ISO 8528 jest podana w zapytaniu moc 60 kVA?

Odpowiedz nr 1.

Moc 60kVA oznacza moc znamionowg P.R.P. [kVA].

Pytanie nr 2.

Czy dla potwierdzenia zgodno$ci z wymaganiami Dyrektyw Europejskich (znak CE) wystarczy wystawiona
przez Wykonawce deklaracja zgodnosci WE?

OdpowiedZ nr 2.

Wymagana deklaracja zgodnosci CE dla agregatu pradotwérczego musi by¢ wystawiona przez producenta

urzadzenia.

Pytanie nr 3.

Czy dopuszczg Parnstwo agregat z o pofemnosci zbiornika paliwa innej niz wskazana w specyfikacji 120-

140I, spetniajacy wymog pracy ha petnym zbiorniku bez dotankowania min 7h?

Odpowiedz nr 3.

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4.

Prosze o wyjasnienie co oznacza skrot GCB — czy chodzi o wylacznik gtéwny Main Circuit Breaker? | czy
ma by¢ to wyfgcznik z napedem mechanicznym czy recznym?

Odpowiedz nr 4.

GCB - generator circuit breaker (gtéwny wytgcznik mocy agregatu z napedem recznym w wersji 4P z wy-
zwalaczem wzrostowym). Zatgczanie agregatu ma sie odbywac poprzez wcisniecie przycisku start (1) na
sterowniku, po osiggnieciu wlasciwych warunkéw pracy mozliwe zatgczenie przycisku (1/0) ,GCB” i wtedy

dopiero mozliwosé recznego zataczenia wytgcznika gtéwnego odbioru mocy.
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Pytanie nr 5.

7 uwagi na fakt iz w tak matych agregatach standardowo stosuje si¢ elekironiczny regulator napigcia i me-

chaniczny regulator obrotéw, prosimy o dopuszczenie agregatu z takim rozwigzaniem.

Odpowiedz nr 5.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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